[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.05.2024 № 266/1
п. Батецкий

В соответствии с Положением о рабочей группе по снижению уровня неформальной занятости, легализации трудовых отношений и увеличению поступлений доходов в консолидированный бюджет Новгородской области                  в Батецком муниципальном районе, утвержденным постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 17.10.2022 № 634 (далее – постановление № 634), Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав рабочей по снижению уровня неформальной занятости, легализации трудовых отношений и увеличению поступлений доходов в консолидированный бюджет Новгородской области                 в Батецком муниципальном районе, утвержденный постановлением № 634, изложив его в прилагаемой редакции.

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                              В.Н. Иванов

те
№52п
                                                                                          УТВЕРЖДЕН
                                                                           постановлением Администрации

                                                                           Батецкого муниципального района

                                                                           от 14.05.2024 № 266/1
СОСТАВ

рабочей группы по снижению уровня неформальной занятости, легализации трудовых отношений и увеличению поступлений доходов
в консолидированный бюджет Новгородской области
в Батецком муниципальном районе

	Иванов В.Н.
	-
	Глава Батецкого муниципального района, сопредседатель рабочей группы

	Самосват Ж.И.
	-
	первый заместитель Главы администрации Батецкого муниципального района, сопредседатель рабочей группы

	Курова Т.Б.
	-
	Заместитель председателя-начальник бюджетного отдела Комитета финансов Администрации Батецкого муниципального района

	Члены рабочей группы:

	Аникеев Д.А.
	-
	глава Передольского сельского поселения                                 (по согласованию)

	Волнухина Ю. Г.
	-
	начальник отдела камерального контроля НДФЛ и СВ #1 УФНС России по Новгородской области (по согласованию)

	Горшкова С.В.
	-
	начальник Батецкого отдела социальной защиты Управления ГОКУ «Центр по организации социального обслуживания и предоставления социальных выплат»

	Григорьева О. В.
	-
	начальник отдела урегулирования задолженности физических лиц УФНС России по Новгородской области (по согласованию)

	Ёлкина А.С.
	-
	председатель Координационного Совета профсоюзных организаций Батецкого муниципального района

	Золотухин А.И.
	-
	директор ГОКУ «Шимское лесничество» (по согласованию)

	Иванова С.Н.
	-
	глава Мойкинского сельского поселения (по согласованию)

	Исабагандова Х.А.
	-
	начальник отдела муниципального имущества Администрации Батецкого муниципального района

	Клименко Л.В.
	-
	председатель Комитета финансов Администрации Батецкого муниципального района

	Литвинова Г.С.
	-
	ведущий специалист юридического отдела Администрации Батецкого муниципального района

	Меливадзе Л.В.
	-
	начальник отдела занятости населения Батецкого района ГОКУ «Центр занятости населения Новгородской области» (по согласованию)

	Морозова А.И.
	-
	начальник отдела сельского хозяйства Администрации Батецкого муниципального района

	Никонов А. И.
	-
	председатель Думы Батецкого муниципального района

	Новиков А.И.
	-
	заместитель Главы администрации Батецкого муниципального района

	Орлова Н.В.
	-
	председатель первичной профсоюзной организации Администрации Батецкого муниципального района                     (по согласованию)

	Пальчикова Г.А.
	-
	руководитель Клиентской службы в Батецком районе ГУ УПФР в г. Великом Новгороде и Новгородском районе Новгородской области (межрайонное) (по согласованию)

	Семенова М.А.
	-
	начальник Управления по работе с территориями Администрации Батецкого муниципального района

	Семенова Н.И.
	-
	начальник отдела экономического планирования и прогнозирования Администрации Батецкого муниципального района

	Тишковская Я.Т.
	-
	Врио начальника отдела судебных приставов Новгородского, Батецкого и Крестецкого районов (по согласованию)

	Шангина Ю. Е.
	-
	начальник отдела проектного управления долгом УФНС России по Новгородской области (по согласованию)

_________________________
О внесении изменений в состав рабочей группы по снижению уровня неформальной занятости, легализации трудовых отношений                            и увеличению поступлений доходов в консолидированный бюджет Новгородской области в Батецком муниципальном районе